
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Przedszkola Bajowy Świat w Książu Wlkp. na rok 
szkolny 2022/2023 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 17 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 502 ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się, z zastrzeżeniem § 2 i § 3 arkusz organizacyjny Przedszkola Bajkowy Świat 
w Książu Wlkp. na rok szkolny 2022/2023, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W przypadku nauczycieli, którym zostały przydzielone godziny zajęć dydaktycznych, 
do nauczania których nie posiadają kwalifikacji wymagane jest: 

1) uzyskanie zgody Wielkopolskiego Kuratora Oświaty na realizację tych zajęć, 

2) poczynając od roku szkolnego 2022/2023, podjęcie działań zmierzających do uzyskania wymaganych 
kwalifikacji. 

§ 3. W przypadku nawiązywania przez dyrektora szkoły stosunku pracy z nowo zatrudnianymi 
nauczycielami oraz z nauczycielami zatrudnianymi na niepełny wymiar czasu pracy, wskazane jest 
zawieranie umów na czas określony. 

§ 4. Wszystkie zmiany organizacyjne planowane na rok szkolny 2022/2023 powinny mieć 
odzwierciedlenie w statucie Przedszkola Bajkowy Świat w Książu Wlkp. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenie powierza się Dyrektorowi Przedszkola Bajkowy Świat w Książu Wlkp. 
oraz Sekretarzowi Gminy Książ Wlkp. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1961B11-5FBD-4BCE-B118-909C79C1EB0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


